Din ședința comitetului parochial gr. or. ținută în Șicula la 1 Februarie 1893.

*Florian Monța*, m. p. *Georgiu Crucean*, m. p.
preș. com. par. not. com. par.

Cu scirea mea: **IOAN CORNEA**, m. p. inspec. școl.

Pre baza și sub condițiunile înaltului decis consistorial dto 17/29 Dec. 1892. Nr. 5593 pentru capelania temporală pre lângă veteranul preot **Iosif Suci** u din **Lipova**, prin acésta se escrie concurs cu termin de **30 de zile dela prima publicare**.

Emolumintele împreunate cu parochia veteranului preot **Iosif Suci** u sunt:

1. Una sesiune parochială cu un venit mediu anual de 250 fl.

Se notéză ca recurenții cu cualificațiune de cl. I-a vor fi preferiți.

Lipova 21 Ianuarie 1893.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: **VOICU HAMSEA**, m. p. protopresbiter.

—□—

În nex cu Înalta resoluțiune consistorială dto 13/25. Novembre 1892. Nr. 4715. — pentru deplinirea parochiei vacante din comuna **Batta** — protopresbiteratul **Lipovei**, — se escrie concurs cu terminul de **30 de zile dela prima publicare**.

Emolumentele anuali împreunate cu acésta parochiă sunt: